售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 产权证书/不动产权证号 面积单位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

不动产经营租赁服务
25652000000059401399

2025年09月12日

中高后勤服务（新疆）有限公司

91650104MADLRG5371

乌鲁木齐天山纺织物业服务有限公司

91650104396926335Y

¥11428.57 ¥571.43
壹万贰仟圆整 ¥12000.00

童景艺

童景艺

*经营租赁*房屋租赁 无 5%平方米 11428.57 571.4338.3509108341323298

不动产地址:新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市新市区银川路279号;    租赁期起止:2025-11-01 2025-12-31;    跨地（市）标志:否;
购方开户银行:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行;    银行账号:991907637410001;    
销方开户银行:中国银行股份有限公司乌鲁木齐市克拉玛依西路支行;    银行账号:107048116647;